[image: image1.png]

Администрация   Чапаевского сельского поселения

Красносельского муниципального района

Костромской области

	ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от   21.02.2017                                                                                                         № 8
О внесении изменений в постановление №18
От 01.05.2011 г. «Об утверждении схемы размещения

нестационарных торговых объектов, положения

«О порядке размещения объектов мелкорозничной

нестационарной торговли на территории  Чапаевского

сельского поселения Красносельского муниципального

 района Костромской области»
     В соответствии с ст.10 Федерального закона  от 28.12.2009 г. №381 ФЗ «Об основах государственного регулирования торговой деятельности в Российской Федерации»,
      ПОСТАНОВЛЯЕТ:

     1. Схему размещения нестационарных торговых объектов читать в следующей редакции (приложению 1).
     2. Настоящее постановление вступает в силу с момента подписания и подлежит официальному опубликованию в общественно-политической газете «Чапаевский вестник» и на официальном сайте администрации в сети Интернет  www.chapaevo.ru

Глава Чапаевского сельского поселения

Красносельского муниципального района

Костромской области                                                                                  Г.А. Смирнова

Приложение №1
к постановлению администрации   Чапаевского сельского поселения

Красносельского муниципального района Костромской области

Схема размещения нестационарных торговых объектов
	№ п/п
	Место нахождения нестационарного торгового объекта
	Площадь земельного участка, торгового объекта (здания, строения, сооружения или его частей) (кв.м)
	Вид нестационарного торгового объекта
	Количество нестационарных торговых объектов для субъектов малого и среднего предпринимательства
	Специализация нестационарного торгового объекта (прод., пром., смеш)
	Срок размещения нестационарного торгового объекта

	Общее количество нестационарных торговых объектов

	1
	2
	3
	4
	5
	6
	7
	8

	1
	Д.Гущино, рядом с домом №61
	50
	Выездная торговля с машины
	2
	Смеш.
	На время выездной торговли
	3

	2
	Д.Головцино, вблизи дома №8
	50
	Выездная торговля с машины
	2
	Смеш.
	На время выездной торговли
	3

	3
	Д.Синцово, у магазина ООО «Красносельское»
	50
	Выездная торговля с машины
	2
	Пром.
	На время выездной торговли
	3

	4
	Д.Ченцы, ул.Молодежная между домами №8 и №9
	50
	Выездная торговля с машины
	2
	Пром.
	На время выездной торговли
	3

	5
	Д.Строково, у дома №9
	50
	Выездная торговля с машины
	2
	Смеш.
	На время выездной торговли
	3